1582. Ogerio Galleta, prevosto della chiesa di S. Lorenzo, Ottone, 
arcidiacono, Agostino arciprete, Guglielmo di Bargagli arci­
prete ed altri, locano a Oberto di Montelugo e Bianco di Trari 
e ad altri un territorio. 10 febbraio 1192.

[/o. 85 v.~] (1) Locatio Sancti Laurentii].
Dominus prepositus Ogerius Galleta ecclesie Sancti Laurentii 

et dominus archidiaconus Otto et dominus archipresbyter Augu­
stinus, archipresbyter Wilielmus de Bergalio, presbyter Turdonus, 
magister Causa, Iordanus et Rusticus diaconi, et BonusVasallus 
B1 ancus subdiaconus dant et cedunt Oberto de Montelugo et Bianco 
de Trari et Ogerio filio quondam Helie et Murrvel pro se suisque 
fratribus et Alberto filio Blanci de Tregazo pro se suoque fratre et 
lrafardino pro se suisque fratribus et Balduino Caco Insule filio 
quondam Curti pro se suisque fratribus petiam unam terre in Mon­
telugo sicut dividitur a pasteno Guiberti usque ad fontanam de 
Valle Cravie, per tranversus ire dividendo usque ad arcam de Vac­
caria, recolligendo cuneos mortuos omnes usque ad arcam mezanam 
de costa de Curti, dividendo costam versando aquam versus paste- 
num de Pilo Lupi usque ad stratam publicam quo tendit (2) per co­
stam taliter quod ipsi debent pastenare totam predictam terram po- 
silam infra dictas coherentes de arboribus domesticis de castaneis

(1) Net margine superiore: In februario
(2) In sopralinea : tendit; cancellato', vadit.
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usque ad annos .xv. et dare usque tunc den. .vu., quisque eorum 
den. .i., (1) annuatim in sancto Stephano, et quintum biave que 
fuerit in terra illa. Et exinde a .xv. annis insuper locant eisdem pre- 
dictam terram pastenalam in perpetuum ad habendum et tenendum 
el usufructandum, ipsi et eorum heredes nati ex legitimo coniugio, 
et ita quod si hereditas alicuius (2) predictorum vel heredum per­
veniret in feminam, quod femina non acciperet in maritum ser­
vum nec comandum nec arimannum, et ita quod exinde a .xv. an­
nis insuper anuatim debent dare ecclesie Sancti Laurentii per se 
suosque heredes medietatem tocius fructus provenientis ex illa ter­
re, proprietate tocius predicte terre semper remanente ecclesie San­
cti Laurentii, et dare annuatim similiter predictos den. .v i i . Et ut 
supra promittunt attendere (3) et pastinare et persolvere conditio­
nem, et salvare et custodire et bonificare bona fide et nullam dimi- 
nutionem de predicta terra facere, et nullam fraudem adhibere, et 
per omnia observare (4) per se suosque heredes, ut supradictum est, 
et contra non venturos, sub pena lib. .xx. stipulata, et quisque eo­
rum, et quisque eorum (5) prò se et pro suis fratribus ut supradictum 
est omnia bona sua habita et habenda preposito stipulanti prò ec­
clesia prò pena et pro conditione pignori obligant, abrenunciantes 
iuri quo cavetur principalem debitorem primo conveniri et onrni 
iuri. Et soluta pena et conditione, si contra venerint vel non atten­
derint ut supra vel aliquis eorum, cadant vel cadat a iure libelli sive 
locationis vel pasteni. Et predicti locatores per se suosque succes­
sores promittunt dimittere ut supra et non auferre nec molestiam 
facere vel aliquam superimpositam, nec conditioni aliquid addere, 
et ab omni homine defendere, sub pena lib. .xx. stipulata ab uno­
quoque predictorum. Pro pena vero bona ecclesie eis pignori obli­
gant. Et pena soluta, pactum maneat ratum ut supra. In canonica 
Sancti Laurentii, die .x. februarii. Testes Gerardus de Vicedomino, 
Stephanus de Zineste, Wilielmus diaconus Sancti Ambroxii, Guisus 
de Livagi, Ropertus Monacus de Calasco, Iordanus de Nervi. 
. m c l x x x x i i . ,  indictione .vim.